

## Consiglio Nazionale delle Ricerche

Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti "Eduardo Caianiello"

BANDO ISASI\_001\_2023\_NA\_Tir\_

BANDO AD EVIDENZA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER L'ATTIVAZIONE DI UN TIROCINIO FORMATIVO E DI ORIENTAMENTO EXTRA-CURRICULARE DA SVOLGERSI PRESSO IL CNR - ISTITUTO DI SCIENZE APPLICATE E SISTEMI INTELLIGENTI "EDUARDO CAIANIELLO" – SEDE DI POZZUOLI (NA)

## NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE - ERRATA CORRIGE

## IL DIRETTORE F.F.

- **VISTA** la Delibera della Giunta Regionale della Campania N.103 del 20 febbraio 2018 che reca "Modifiche agli articoli 25, 26, 27, 28 e 29 del regolamento regionale 2 aprile 2010, n. 9 (Regolamento di attuazione di cui alla L.R. 18 novembre 2009, n. 14, art. 54, comma 1, lett. b) disposizioni regionali per la formazione professionale" ed il Regolamento regionale del 7 maggio 2018 n. 4, relativo alla regolamentazione dei tirocini di orientamento e formazione;
- VISTO il BANDO ISASI\_001\_2023\_NA\_Tir, di evidenza pubblica per soli titoli, per l'attivazione di n.
  1 tirocinio formativo e di orientamento da svolgersi presso l'Istituto di Scienze Applicate e Sistemi
  Intelligenti "E. Caianiello" del CNR, pubblicato sul sito URP CNR Prot. n. 198086 del 27/06/2023;
- **VISTO** il povvedimento di nomina commissione BANDO ISASI\_001\_2023\_NA\_Tir\_ prot. n. 224352 del 18/07/2023
- **VISTO** l'errore materiale nel nominativo e nella qualifica della Dott.ssa Melania Paturzo.

## DISPONE

La Commissione giudicatrice della selezione per l'attivazione di un tirocinio extra curriculare di formazione e orientamento nell'ambito della tematica "Tecniche ottiche di diagnostica non distruttiva applicate ai beni culturali" da usufruirsi presso l'Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti "E. Caianiello" del CNR, risulta così composta:

Dott.ssa Melania Paturzo - Dirigente di Ricerca ISASI (Presidente) Dott. Vito Pagliarulo - Ricercatore ISASI (membro effettivo) Dott. Antonio Calabrese - Ricercatore ISASI (membro effettivo)

La Commissione si riunirà in data 24 luglio alle ore 11.30 presso la sede dell'Istituto Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti "E. Caianiello" in via Campi Flegrei, 34 – 80078 Pozzuoli (NA), per procedere alla valutazione comparativa dei curricula.

Le funzioni di segretario saranno svolte dalla sig.ra Flavia Cafiero in servizio presso l'Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti

Del presente atto è data comunicazione ai membri tramite posta elettronica.

*Il Direttore f.f.*Dott. Ivo Rendina